
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,991,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 34,991,000 円（税込み）

変更理由

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

１．「浸水解析モデルの検討」において、モデル構築に必要な
流域自治体が所持する資料収集に時間を要したため、
履行期間を令和７年３月３１日までに延長する

Ｒ５渡良瀬川減災対策検討業務

渡良瀬川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、渡良瀬川流域における気候変動を踏まえた今後の河川整備や
流域一体となった水災害対策を実施するための基礎検討を行うものであ
る。

令和6年4月19日

令和7年3月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月17日

株式会社建設技術研究所 東京本社



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,991,000 円（税込み）

変更金額 913,000 円（税込み）

変更後の契約金額 35,904,000 円（税込み）

変更理由

１．治水計画検討における検討項目追加に伴う増
２．減災対策の検討における流域治水協議会及び幹事会の会議方法の変
更に伴う減
３．工期は元設計どおりとする。

Ｒ５渡良瀬川減災対策検討業務

渡良瀬川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、渡良瀬川流域における気候変動を踏まえた今後の河川整備や
流域一体となった水災害対策を実施するための基礎検討を行うものであ
る。

（変更内容）
・治水計画の検討　１式
・減災対策の検討　１式

令和6年4月19日

令和7年3月31日

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月6日

株式会社建設技術研究所 東京本社


